
UCHWAŁA NR LX/528/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie nabycia na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości położonej w miejscowości Komorniki 
oznaczona numerem ewidencyjnym 34/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości gruntowej, 
położonej w miejscowości Komorniki, obręb geodezyjny Komorniki, oznaczona jako działka nr 34/1 (pow. 
0,0164 ha) z przeznaczeniem na potrzeby infrastruktury sanitarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EE687A-FA3E-4E81-B144-EBF2168E86F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LX/528/2023 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wymieniona w uchwale nieruchomość gruntowa, położona w miejscowości Komorniki, obręb 
geodezyjny Komorniki, oznaczona jako działka nr 34/1 (pow. 0,0164 ha). Nieruchomość objęta jest 
Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kleszczewo nr 
XXXVII/181/2005 z dnia 30 września 2005 r. Przeznaczenie przedmiotowej nieruchomości w MPZP to 
tereny zieleni parkowej i głównych zespołów pałacowo-parkowych (ozn. 3ZPZ) oraz tereny rolne. 

Nabycie nieruchomości związane jest z koniecznością zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców 
z zakresu kanalizacji, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych a wskazany teren 
odpowiada temu celowi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2EE687A-FA3E-4E81-B144-EBF2168E86F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/528/2023 RADY GMINY KLESZCZEWO  z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


